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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevarings temperaturer i køle og fryse
skabe, adskillelse og tildækning af fødevarer på køl samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Vejledt generelt om regler for
håndvaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
herunder gulv, vægge, skabs låger, opvaskemaskine samt køle
og fryse skabe. Vejledt konkret om rengøring af
opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: Mikro ovn fremstår med ansamlinger
af snavs indvendigt. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken herunder gulv, vægge, bordoverflader, skabs
låger og gummilister i køle og fryse skabe. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse herunder
varemodtagelse, opbevaring og opvarmning.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
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Følgende er konstateret: Virksomhedens har fastsat frekvensen for dokumentation af varemodtagelse til 2 gang
om ugen og opbevaring og opvarmning til 7 gange om ugen i følge dokumentations skemaer.
I mappen ligger der for 2019 et uge skema, uden dato eller uge og der mangler dokumentation for
varemodtagelse en dag.
Der ligger 3 uge skemaer uden dato, uge eller år hvor der på det en skema mangler 3 dage med opvarmnings
temperaturer.
der ligger et skema fra den 30. maj 2022 til den 5 juni, og så mangler der et skema frem til den 13. juni.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ved det ikke jeg plejer ikke at være her. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


